
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія дизайну і мистецтв

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №346-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія дизайну і 
мистецтв у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 року, 
протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Даниленко В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5807435 Байдужа Ірина Олексіївна 061068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

246,43

6391144 Дондонов Василь Дмитрович 061074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

268,38

6743401 Дубровська-
Айрапетян

Олександра Сергіївна 061081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

231,38

5459694 Іванова Наталія Миколаївна 13844788 HP 30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Концептуальний 
дизайн

253,87

5801464 Коростиченко Поліна Сергіївна 061066 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

250,35

6388945 Лавриненко Карина Дмитрівна 061061 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

237,41

6166635 Моргун Олександра Віталіївна 061075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

281,71

5794609 Рикун Діана Олександрівна 061056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

283,41

1



6288235 Сахаудінова Олександра Анатоліївна 061055 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

242,65

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6067609 Безуглий Артем Сергійович 048441 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 264,95

5810897 Гончарук Антон Сергійович 049180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 246,85

6154745 Горбунова Валерія Євгенівна 049179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 273,72

6157538 Гребенюк Юлія Олександрівна 049290 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 254,92

6704090 Дворова Дар`я Євгеніївна 049287 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 256,97

6142645 Полонська Аліна Володимирівна 050514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 269,72

6069735 Шевченко Кирило Сергійович 209743 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 254,46

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5599657 Борівська Анастасія Дмитрівна 143753 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

248,6

6023071 Рильцева Ганна Анатоліївна 061088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

279,24

6404971 Смаглюк Юлія Вадимівна 061091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

265,82

5753176 Ушкало Єлизавета Денисівна 061092 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

245,62

5614100 Щепакіна Анна Андріївна 209749 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

267,24

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6488837 Вакуленко Марія Станіславівна 048857 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

253,08

5637682 Гніп Валерія Сергіївна 049181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

257,28

6722548 Долуда Анастасія Костянтинівна 049435 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

286,89

6663835 Калинюк Анастасія Павлівна 049961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

253,9

6393503 Кінкладзе Кристина Роїнівна 061083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

267

6410929 Колеснікова Ганна Володимирівна 049960 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

256,51

5765383 Новікова Софія Сергіївна 050493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

253,77

6155964 Печерська Інна Андріївна 050510 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

253

5



5616745 Рабко Анастасія Віталіївна 050509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

264,08

5449230 Решетова Маргарита Андріївна 213328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

265,06

5757198 Філіпенко Анастасія Павлівна 050519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

279,8

6702550 Шаповал Поліна Володимирівна 209747 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

250,62

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5469450 Завершинський Валерій Валерійович 049437 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Художньо-педагогічна 
терапія

279

5768709 Нуднова Ярослава Вікторівна 050492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Художньо-педагогічна 
терапія

252

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 346-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745748 Лукінова Ірина Сергіївна 050092 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн-інжиніринг 238,95

8


